
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/25 
RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) - Rada 
Gminy Zalesie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  na 
części działki nr 286/16 (obręb ewidencyjny: 0020 Zalesie) przy ul. Słonecznej 1, 21-512 Zalesie, zgodnie 
z lokalizacją oznaczoną na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zalesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Gminy Rady 
Zalesie 

 
 

Zbigniew Lustyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 783



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/50/25 

Rady Gminy Zalesie z dnia 30 stycznia 2025 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda:  

                     

                - miejsce wyznaczone 

                  do prowadzenia handlu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 783


	UCHWAŁA NR VIII/50/25 RADY GMINY ZALESIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-02-04T12:29:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




